



Wielkie pranie w „salonie“

Z wielkim zadowoleniem powitali hajnowianie otwarcie nowoczesnego salonu

prałniczego. Nowa pralnia to dalszy krok naprzód w kierunku stałego rozwijania różnych form usług świadczonych mieszkańcom tego miasta. Pralnia ma dwa działy — chemicznego czyszczenia garderoby oraz dział prania tradycyjnego. Z usług tej nowej, potrzebnej placówki usługowej korzysta coraz więcej hajnowianek.

W ciągu pierwszego tygodnia pralnia przyjęła ponad 800 kg bielizny. Usługi wykonywane są szybko i co nie mniej ważne bardzo dobrze. Oby tylko tak dalej. Można tu również samemu, za niewielką odpłatnością, korzystać z elektrycznego magła do prasowania bielizny.



15X26990

Przy obsłudze pralek pracuje ZINAIDA ROMAN-CZUK.

Tekst i fot. (pe)

Kategoria

- 70 lat praw miejskich Hajnówki
- 70 ciekawostek

W dzisiejszej ciekawostce będzie mowa o jednym z wielu punktów usługowych, jakie pojawiały się na mapie naszego miasta w latach 60. i 70. XX w. Zapraszamy do lektury artykułu z Gazety Białostockiej o pierwszej pralni w Hajnówce.

Tekst artykułu: WIELKIE PRANIE "W SALONIE" (15.10.1969, Gazeta Białostocka)

Z wielkim zadowoleniem powitali hajnowianie otwarcie nowoczesnego salonu pralniczego. Nowa pralnia to dalszy krok naprzód w kierunku stałego rozwijania różnych form usług świadczonych mieszkańcom tego miasta. Pralnia ma dwa działy - chemicznego czyszczenia garderoby oraz dział prania tradycyjnego. Z usług tej nowej, potrzebnej placówki usługowej korzysta coraz więcej hajnowianek.

W ciągu pierwszego tygodnia pralnia przyjęła ponad 800 kg bielizny. Usługi wykonywane są szybko i co nie mniej ważne bardzo dobrze. Oby tylko tak dalej. Można tu również samemu, za niewielką odpłatnością korzystać z elektrycznego magła do prasowania bielizny.

Podpis pod zdjęciem: przy obsłudze pralek pracuje Zinaida Romanczuk [skan czarno-białego zdjęcia prasowego; na zdjęciu widoczny jest rząd pralek, przy których stoi obsługująca je kobieta]

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/70-lat-praw-miejskich-hajnowki-70-ciekawostek/1517-z-cyklu-70-lat-praw-miejskich-70>